1481. Sondrio, 27. November 1288
Die Gemeinde Sondrio quittiert dem Kloster S.Remigio für einen Zins aus Kastanien-
wäldern in Sondrio. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 341. – Pg.19/15 cm. – Rückvermerk (gleichzei-
tig): Confessio acolle fratrum sancti Romerii. – Geschrieben vom Notar Mafeus Capitaneus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 367.

C. MCCLXXXVIII, die sabati IIIIo exeunt. novembr., indictione secunda. Delay-
dus L de Aqua Cal ida1 decanus comunis vicinorum de Sondrio2 nomine dicti co-
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1480. 5Ulrich v. Flums, 1283–1312. – 6Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 7Sargans, Gem. u. Bez. 
SG. – 8Triesen, Ftm. Liechtenstein. – 9Schnifis, Vorarlberg. – 10Kaltbrunn, Bez. Gaster SG. – 11Wangs,
Bez. Sargans SG. – 12Satteins, Vorarlberg. – 13Viell. Lachen, Bez. March SZ. – 14Rankweil, Vorarlberg. –
15Mels, Bez. Sargans SG. – 16Viell. verschrieben statt Wartenstein, Gem. Pfäfers, ebd. 

1481. 1Colda, Stadt Sondrio. – 2Sondrio, ital. Stadt u. Prov.
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munis contentus et L confessus fuit omni exceptione remota se recepisse et habuisse
nomine solucionis ab fr[atre] a) L Iacobo eclexie sancti Romeri i 3 nomine et ad par-
tem dicte ecclexie et capituli staria VI casta[nearum] a) pistarum pro acolla de su-
prascripto anno preterito i(d est) b) MCCLXXXVIII pro illis silvis, quam c) tenet ad
acollam ab ipso comuni in territorio de Sondrio ultra Aduam4, prout continetur in
carta investictionis. In qua confessione et solucione dictus Delaydus obligavit om-
nia sua bonad) et bonae) res dicti comunis pre(sentia) e) futura pignori suprascripto fra-
tri Iacobo pro se et ad partem dicte ecclesie et capituli esse stare et permanere taci-
tum et contentum omni tempore et quod faciet dictum comune et homines de Son-
drio esse stare e) permanere tacitum et contentum omni tempore suo pignore et dis-
pendio et sine dampno et dispendio dicte ecclexie et suorum ancessorum f) in pena du-
pli. Unde plures. Actum Sondr( i i ) in can(eva) Rubei Maçadri. Interfuerunt ibi te-
stes Vbertus de Mo(r)onegro g) de Cumis et Atol inus Capit (aneus) de Son-
drio et Rubeus Maçadrus de Menaxio5.
(ST) Ego Mafeus notarius Capit (aneus) de Sondrio hanc confessionem tradidi et
scripsi. 
a) Rechter Rand des Pg. beschnitten. – b) Unsichere Auflösung von i mit Kürzungszeichen. – c) A. – d) Es
folgt durchgestrichen present. – e) Hier fehlt et. – f) A, statt antecessorum. – g) Viell. Motonegro.